
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/172/2017 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Haczów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 ze zm.) 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Haczów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz 

z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/34/2015 Rady Gminy Haczów z dnia 18 marca 2015r. w sprawie określenia 

kryteriów naboru do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Haczów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Haczów 

 

 

mgr Piotr Tasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2017 r.

Poz. 1121



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/172/2017 

Rady Gminy Haczów 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

Kryteria naboru do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych  

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Haczów na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów 

Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

Oboje rodzice pracujący lub 

studiujący w systemie 

stacjonarnym 

70 dokument poświadczający zatrudnienie (od 

każdego z rodziców): zaświadczenie z zakładu 

pracy, w przypadku samozatrudnienia aktualny 

wpis do działalności gospodarczej lub 

poświadczenie rozliczania się z ZUS-em bądź 

Urzędem Skarbowym, itp.; zaświadczenie 

z uczelni zawierające informacje o stacjonarnym 

systemie studiów 

Rodzeństwo dziecka 

kontynuującego wychowanie 

przedszkolne w przedszkolu 

pierwszego wyboru/szkole 

15 potwierdzenie dyrektora danej placówki 

Przedszkole wskazane we 

wniosku najbliżej położone od 

miejsca zamieszkania dziecka 

10  

Dziecko, którego rodzice 

w rocznym zeznaniu 

podatkowym od osób 

fizycznych wskazali Gminę 

Haczów jako miejsce 

zamieszkania obojga rodziców 

5 zaświadczenie z Urzędu Skarbowego lub 

kserokopia pierwszej strony zeznania 

podatkowego z ostatniego roku kalendarzowego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1121


		2017-03-21T14:32:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




